
UCHWAŁA NR DXXXIV/285/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 372 272,00 

 75495  Pozostała działalność 1 372 272,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 372 272,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 372 272,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 

 85395  Pozostała działalność 600,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

600,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 600,00 
     

Razem zwiększenie planu dochodów: 1 372 872,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 372 272,00 

 75495  Pozostała działalność 1 372 272,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 367 272,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 367 272,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 5 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 

 85395  Pozostała działalność 600,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66BF5BC-7D5E-460F-8E77-6A61AC2776F1. Podpisany Strona 1



  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

300,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 300,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 50,00 
     

Razem zwiększenie planu wydatków: 1 372 872,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66BF5BC-7D5E-460F-8E77-6A61AC2776F1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Ad. § 1 pkt 1 
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 1.372.872,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 
Rozdz. 75495 – wprowadza się w planie dochodów § 2100 w kwocie 1.372.272 zł z Funduszu 
Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na realizację zadań 
związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem, transportem, zakupem środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie 
zapotrzebowaniem na miesiąc grudzień 2022 r. oraz styczeń i luty 2023 r. do decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 85395 - wprowadza się w planie dochodów § 2100 w kwocie 600 zł z Funduszu 
Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na realizację zadań przez 
powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 

 
Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 1.372.872,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 
 
Rozdz. 75495 – wprowadza się w planie wydatków §§ 4350, 4370 w łącznej kwocie 1.372.272 zł 
z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na realizację 
zadań związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem, transportem, zakupem 
środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów dla uchodźców z Ukrainy zgodnie 
zapotrzebowaniem na miesiąc grudzień 2022 r. oraz styczeń i luty 2023 r. do decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 85395 - wprowadza się w planie wydatków §§ 4370, 4840, 4850 w łącznej kwocie 600 zł 
na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.06.2023 z dnia 
10 lutego 2023 r. na zadania realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy.  

 Przewodniczący Zarządu 
  

Krzysztof Szczegielniak 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66BF5BC-7D5E-460F-8E77-6A61AC2776F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



